
SØREN RASMUSSEN HOLDING ÅRSLEV ApS

CVR-nr.: 31050693

Torpegårdsvej 31A
5792 Årslev

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2023

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN RASMUSSEN HOLDING ÅRSLEV ApS
Torpegårdsvej 31A
5792 Årslev
e-mailadresse: mail@tarupvvs.dk
CVR-nr.: 31050693
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i TARUPVVS.DK ApS og ejendomsudlejning. Det er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 344. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.593 og en egenkapital på tkr. 1.935.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.473	22.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.044	-21.044
Resultat af ordinær primær drift		85.429	1.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		290.065	167.486
Øvrige finansielle omkostninger		-15.368	-14.829
Ordinært resultat før skat		360.126	154.432
Skat af årets resultat		-15.748	2.728
Årets resultat		344.378	157.160
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		290.065	42.486
Overført resultat		54.313	114.674
I alt		344.378	157.160

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.056.839	1.075.375
Materielle anlægsaktiver i alt		2.056.839	1.075.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.354.285	1.064.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.354.285	1.064.220
Anlægsaktiver i alt		3.411.124	2.139.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.953	0
Tilgodehavende skat		4.000	3.000
Tilgodehavender moms og afgifter		162.123	0
Tilgodehavender i alt	2	182.076	3.000
Likvide beholdninger		0	94.311
Omsætningsaktiver i alt		182.076	97.311
AKTIVER I ALT		3.593.200	2.236.906

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.104.285	814.220
Overført resultat		706.206	651.893
Egenkapital i alt		1.935.491	1.591.113
Hensættelse til udskudt skat		49.150	44.872
Hensatte forpligtelser i alt		49.150	44.872
Gæld til banker		217.789	277.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	217.789	277.656
Gæld til banker		252.689	60.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.466	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	52.178
Skyldig selskabsskat		88.160	33.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		330.381	80.381
Periodeafgrænsningsposter		224.000	93.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.390.770	323.265
Gældsforpligtelser i alt		1.608.559	600.921
PASSIVER I ALT		3.593.200	2.236.906

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	814.220
Andel i årets resultat	290.065
Nettoopskrivninger ultimo	1.104.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.354.285

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
TARUPVVS.DK ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

2. Tilgodehavender i alt

Af selskabets tilgodehavender forfalder t.kr. 4 mere end 1 år efter balancedagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	277.989	60.200	217.789	0
	277.989	60.200	217.789	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 94.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor TARUPVVS.DK ApS' bankengagement.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på nominelt 470 tkr. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.057 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1